MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 200 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2009.

    O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS no uso de suas atribuições

legais e considerando os pareceres nº. 132/2009 da Câmara de Ensino de Graduação

RESOLVE:

Aprovar o LANÇAMENTO DE NOTAS correspondentes às disciplinas:

“Conhecimentos e Tecnologias”, ministrada pelo Professor Áureo Cezar de Lima;

“Algoritmos e Programação”, ministrada pela Professora Valguima Victoria Viana Aguiar

Odakura; “Laboratório de Física I”, ministrada pelo Professor Evaristo Alexandre Falcão e

“Física I” ministrada pelo Professor Fernando Cesar Ferreira, no 1º semestre de 2009, para o

Curso de Engenharia de Energia.

                                             Damião Duque de Farias

     Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 200 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2009.